PORTARIA TRT GDG Nº 548/2018

(PROTOCOLO TRT Nº 16.915/2018)
João Pessoa/PB, 08 de novembro de 2018.

                        O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições delegadas pelo
ATO TRT GP nº 453/2017, de 19 de dezembro de 2017, bem como nos termos da
Resolução CSJT nº 124/2013,

                        R E S O L V E

                        I - Autorizar o deslocamento do servidor RODRIGO CARTAXO MARQUES
DUARTE, Analista Judiciário, Apoio Especializado, Tecnologia da Informação, Classe B,
Padrão 8, matrícula nº 201.321.203, Diretor da Secretaria de Tecnologia da Informação,
CJ-03, da cidade de João Pessoa/PB à cidade de Brasília/DF, no dia 20/11/2018, com
retorno previsto para o dia 23/11/2018, para participar da "8ª Reunião Ordinária de
Diretores de TIC/2018", a se realizar nos dias 21 e 22.11.2018, no Tribunal Superior do
Trabalho – TST, na cidade supracitada, conforme autorização constante do PROTOCOLO
TRT Nº 16.579/2018.

O deslocamento de ida ocorrerá no dia 20.11.2018 e o de retorno no dia
23.11.2018, em razão da incompatibilidade de vôos regulares no trecho a ser percorrido
com horários compatíveis com o início e término do evento.

                        II - Arbitrar, para ressarcimento de despesas, o pagamento de 3 e ½ (três e

meia) diárias ao referido servidor, bem como o adicional de deslocamento previsto no art.
3º  da Resolução CSJT nº 124/2013, observando-se o disposto no ATO TRT GP Nº
049/2017.

                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no BI e DA_e TRT 13ª Região.

(assinado eletronicamente)

ANDERSON ANTÔNIO PIMENTEL
Diretor-Geral Substituto

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

A
N
D
E
R
S
O
N

A
N
T
O
N
I
O

P
I
M
E
N
T
E
L

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
8
/
1
1
/
2
0
1
8

1
0
:
2
1
:
1
6

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

7
D
7
4
E
5
7
4
7
3
.
5
E
6
D
F
A
B
2
4
D
.
5
5
3
9
6
7
E
1
0
6
.
0
D
9
7
7
C
5
2
5
4

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt13.jus.br/validardocumento

Identificador de autenticação: 1016915.2018.000.55830  -  p. 1 de 1